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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON 
 

SKATTEOPPKREVINGA FOR LIERNE OVERFØRES TIL 

MIDTRE NAMDAL SAMKOMMUNE FRA 01.02.2011 
Kommunestyret vedtok i møte 26. oktober å kjøpe tjenesten skatteregnskap, skatteinnkreving og 

regnskapskontroll fra skatteoppkreveren i Midtre Namdal samkommune. Det vil si at fra 1. februar 

neste år må innbyggerne i Lierne forholde seg til skatteoppkreverkontoret i Namsos når det gjelder 

innbetaling av skatt og arbeidsgiveravgift, samt innlevering av terminoppgaver og lønns- og 

trekkoppgaver. Regnskapskontrollen av arbeidsgiverne vil samtidig bli overført fra KomRev 

Trøndelag IKS til samme skatteoppkreverkontor. Når avtalen med Midtre Namdal samkommune er 

ferdig forhandlet, vil det bli gitt nærmere orientering om tlf.nr. og e-postadresser til Namsos-kontoret. 

Det vil fortsatt bli anledning til å betale inn skatt kontant på kommunekassen i Lierne.  
 

Skatteoppkreveren i Lierne vil be de som er på etterskudd med betaling av skatt om å komme fram til 

en oppgjørsordning før Namsoskontoret overtar. Skatteinnfordringa skjer nå mer og mer på 

automatikk og etter faste og strenge regler. Det vil si at når en skattyter eller arbeidsgiver mottar 

”Krav om innbetaling og  varsel om tvangsinnfordring”, blir det foretatt utpanting automatisk dersom 

han/hun ikke foretar seg noe innen 14. dager. Skatteoppkreveren i Lierne har gjentatte ganger fått 

høre at han er alt for snill når det gjelder innfordring av restanser. Han ber derfor alle som skylder 

skatt om å merke seg at vi ikke får anledning til slik snillisme lenger. De som har fått økonomiske 

problemer pga dødsfall, særlig alvorlig sykdom eller lignende årsaker kan selvsagt fortsatt søke om 

ettergivelse/nedsettelse av skatten eller be om en betalingsavtale. 

Skatteoppkreveren i Lierne 

 

ISFISKELØYPER - HØRINGSUTTALELSER 
Lierne kommune har i brev av 23.09.2010  søkt om videreføring av ordningen med isfiskeløyper for 

vintersesongen 2010/2011. 

Tidligere opprettelser av isfiskeløyper er gjort etter høringer av berørte parter og vurderinger av ulike 

interesser som kan bli berørt. 

Fylkesmannen i Nord-Trøndelag har bedt Lierne kommune om at lokale interesser og lag blir gjort 

oppmerksomme på framlagte søknad og høringsrunde. 

 

Søknad om isfiskeløyper 2010/2011 og brev fra Fylkesmannen i Nord-Trøndelag kan leses/lastes ned 

på www.lierne.kommune.no, eller fås ved henvendelse til Lierne Servicetorg 74 34 34 00. 

 

Vi ber om at evt. høringsuttalelser er Lierne kommune i hende innen 1.12.2010.     Ordføreren 

http://www.lierne.kommune.no/
http://www.lierne.kommune.no/
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HUSK PÅPRØRENEDETREFFET PÅ LIERNE HELSETUN 
søndag den 21/11 2010 kl 16.00 på kantinen. 

            Oddny Aagård Aamo, leder i pårørendeforeningen 
 

 

SE HER!!!  
Det blir boksalg og salg av VHS på biblioteket i Nordli under Før-Julsmartnan.  

Mye bra og billig å få kjøpt denne dagen!     Lierne folkebibliotek 
 

 

INNFORMASJON FRA MOTORFERDSELUTVALGET 
Kommunestyret behandlet i møte 18.02.2010 og fattet vedtak: 
 

 Ved kjøring på annen manns grunn skal skriftlig tillatelse fra grunneier være 

vedlagt søknaden, før den behandles. 

 

 Søkere som tidligere har fått utskrevet kjørebok som vedlegg til innvilget 

kjøretillatelse vil ikke få behandlet ny søknad før kjøreboka fra forrige 

innvilgede kjøretillatelse er returnert. 

           Motorferdselutvalget 
 

 

NORDLI KIRKE : 
Søndag  21. nov.  kl 18.00 
 

Kandelaberkonsert 

1000 år på 23 strenger - 

Kirke- og Folkemusikk 

Hymner, fantasier, ballader, preludier, sanger  

 - og annet der hører kunsten til. 

Kyrre Evjenth Slind, sang og lutt. 

Inngang: Pensjonister fri inngang 

Voksne   kr.100.- 

Barn u/ 16   kr. 50.-  ARR. KULTURETATEN I LIERNE - Den Kulturelle Spaserstokken 
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JULEKONSERT 

I Sørli kirke fredag 3. desember kl 19.00 

Therese Olofsson m/ band, fra Østersund spiller nye og tradisjonelle 

julesanger. 

Inngang kr 100,- Barn under 10 år gratis 

 

    Kulturgruppa Midt-Skandinavisk Regionprosjekt 

 

 

ETTERLYSNING fra kulturkontoret 
….kor-sangere - til et korstunt sammen med NAMDAL SYMFONIORKESTERi 

I KVELIA lørdag 27. nov. kl 14 el. 15. i ettermiddagsarrangement for store og 

små. 

Har du lyst og er litt modig – kontakt kulturleder i Lierne som leder/øver 

med koret 4 små stykker – 2 med og 2 uten orkester. Foreløpig ingen faste 

øvingstidspunkter - må avtales underveis. Håper på sangere fra Sørli, Nordli, 

Tunnsjø, Røyrvik og Gäddede ? 

Tlf 74 34 34 73 / 90 77 44 70 / oystein.moholt@lierne.kommune.no 

Øystein Moholt /kulturleder Æ tørs – gjær DU …? 

Tidl. Leder av Foreningen Norske Kordirigenter.  
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FØRJULSKONSERT 2010 
Informasjon om akkurat denne konserten: 
I år er det Lierne som får besøk av orkestret. De siste årene har vi ved juletider gjestet Grong, 
Klinga i tillegg til Namsos. I tillegg til solister har skoleelever fått mulighet for å være med i kor 
eller dramainnslag. I fjor gjorde dramaelever ved kulturskolen i Namsos en flott innsats i det 
musikalske eventyret om ”Kvitebjørn”. Året før stilte hele elevflokken ved Sørenget skole (1.-
6.kl) med eget kor i et Prøysen-potpourri og julesanger. I årets konsert håper vi å få med 
skoleelever i Lierne. Elevene vokser med sin sceneopptreden samtidig som de får kunnskap 
både om orkester, instrumenter og musikk slik læreplanen legger opp til. 
Orkesterbesetninger består av  
strykere: fiolin, bratsj, cello og kontrabass, treblåsere: fløyte, obo, klarinett, fagott 
messingblåsere: horn, trompet, trombone, tuba, slagverk: pauker, trommer 
Orkestret kan gi skoleelevene en liten instrumentpresentasjon dersom det er ønskelig. 
 
Årets konsert har et variert repertoar. Cellosolist Anne Lise Fagerli (fra Lierne, nå Trondheim 
Symfoniorkester) briljerer på sitt instrument sammen med strykerne. 11-årige Hannah Taubert 
(fra Namsos) er utrolig dyktig på sin fiolin og klar for en solistoppgave med orkestret. 
Barytonsanger Per-Arne Vighals (fra Namsskogan) synger den kjente arien fra ”Barberen i 
Sevilla”. Sammen med kor og orkester synger han ”O helga natt”. Både skoleelever og publikum 
får smakebiter på jul, og også selv få være med på allsang, for konserten skal gi skikkelig 
førjulstemning. 
Konserten er en kl.1400, så libyggen kan kombinere handletur med konsert. De som har fjøs 
kan også rekke kveldsstellet! Konserten vil vare knapt to timer og ha kaffepause. 
 
SOLISTENE 
Hannah Taubert har nettopp fyllt 11 år.Hun er født i Halle i Tyskland, kom til Namsos i august 
2001, og bor nå i Vemundvik. Hannah begynte å spille violin i 6 års alderen og hennes 
musikklærer har hele tiden vært Elina Karpinska.Hannah spiller mest klassisk musikk og dette 
er første gang hun spiller med orkester. Hun er som violinist, sammen med en venninne som 
spiller fløyte, med i et band fra skolen de går på (Sørenget).Sammen med Gitar/keyboard, bass 
og trommer har de fått til en spennende sammensetning for å spille Rock og Pop. 
 
Anne Lise Fagerli er ei ekte Litaus som har gjort Trondhjemmer av seg. Hun har instrumental- 
og kammermusikkutdanning fra Trøndelag musikk-konservatorium. Har tidligere vært medlem 
av Trondheimsolistene, og har vært fast ansatt i Trondheim Symfoniorkester siden 1996.Hun 
er også medlem av ”Billuca Ensemble” (som hadde konsert i Nordli kirke for to år sia). Et 
ensemble med litt spesiell sammensetning som framfører musikk fra 1500- og 1600- tallet i 
egne arrangement. 
 
Per-Arne Vighals er fra Namsskogan i Nord-Trøndelag og har sin utdannelse fra Statens 
Opera-høgskole i Oslo. Han har jobbet som frilans sanger de siste 17 år bla ved Det Norske 
Teatret, Den Nationale Scene, Den Norske Opera, Opera Vest, Operaen i Kristiansund og Norsk 
Kammeropera.Har i de siste årene bodd i Trondheim der han har deltatt i flere produksjoner 
for Trønder-operaen og Musikkteatret i Trondheim, bl.a tittelrollen i «Gianni Schicchi», 
Sprecher i «Tryllefløyten» og Germont i La Traviata. For Norsk Kammeropera har han gjort en 
lang rekke konserter og sunget bl.a i samtidsoperaen «Houdini».Av andre roller kan nevnes: 
Jake i «Porgy and Bess», Spoletta i «Tosca», Figaro i «Figaros Bryllup» og Eisenstein i 
«Flaggermusen». 
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TEMAKVELD OM UNGDOM, FYSISK AKTIVITET OG KOSTHOLD  
Dato: tirsdag 23. november  
Tid: 19:00 – 21:00  
Sted: Grong videregående skole  
Inviterte: foreldre, elever og andre interesserte  
   
Første time av møte:  
Folkehelsekoordinator Stine Strand, i lag med ungdommer ved Grong vgs, innleder 
om temaet fysisk aktivitet og kosthold. Deretter vil det bli debatt i salen. Målet er å 
komme fram til noen konkrete tiltak, slik at flere blir fysisk aktive og flere får et sunt 
kosthold.  
   
Andre time av møte:  
Kommunevise diskusjoner.  
   
Arrangører:  Grong videregående skole, kommunene i Indre Namdal og  
Campus Indre Namdal 

 

KIRKE 

 

GUDSTJENESTE I LIERNE 
Søndag 21. november: Gudstjeneste i Sørli kirke kl 11.00. Barn deltar med sang. 

Utdeling av bok til seksåringene. 
 

LAG OG FORENINGER 
 

ÅRSMØTE I LIERNE HYTTEEIERFORENING 
Årsmøtet holdes på Kines kro den 6. desember kl 19.00. 

Velkommen!         Hilsen styret 
 

 

VOLLEYBALL  
Lørdag 27. nov. 2010 håp m at så mang som mule finn vein t Liernehall’n. Da spæll Lierne’s 

damelag i 2. div to kampa. Kl 12.00 brak e løst mot Stod og kl 14.00 mot Blussevoll. Da 

behøv m all den hjælp m kan få tå publikum. Kaffesalg. VELKØMMIN! Lierne Volleyball 
 
 

SØRLI PENSJONISTLAG 
har julebord i Jorm på ”Rid i Jorm, Korpens øga” søndag 12. desember 2010 kl 13.00. 

Pris kr 350,-. Gratis buss fra Joker Lierne kl 11.00. Påmelding senest 27. november,  

tlf 74 33 84 23.          Styret 
 

 

JULEBORD 
Sørli og Nordli pensjonistforeninger er invitert til Gäddede PRO på julebord og fest 

fredag 3. desember kl 17.00. Musikk: Hasse Thor. Pris kr 200,-. 

Påmelding senest 27. november. Sørli, Oddny, tlf 95 86 59 90.  

Nordli, Arne, tlf 41 44 49 50.    Sørli og Nordli pensjonistforeninger 
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AKTIVITETSOVERSIKT 
  

Beklager at det ble feil tidspunkt i følgende annonsering: 

 

*Seniortrim (spinning og styrketrening) på Finnlistuggu mandag og fredag  

kl 09.00-11.00.        Arr. LHL og Sørli helselag. 

 

*Styrketrening på treningsstudio, Nordli mandag og torsdag kl 08.00-10.00.  

             Arr. LHL 

 

ANDRE AKTIVITETER 

 

Hallaktivitet i Sørlihallen tirsdager kl 18.00-19.30 : 7.-10. kl 19.30-2100 :  voksne 

            Arr. Sørli il. 

 

Miniatyrskyting i Sørlihallen 

Onsdag kl 17.00- 19.00 

Fredag  kl  18.00-20.00.       Arr. Sørli skytterlag 
 

 

 

AKTIVITETSDAG  
Sted: Liernehallen 

Når; 29.12.2010 ( 5. juledag) 

Tid:13.00 – 14.30 

Foreldreforeningen i Sandvika barnehage og barneidrettsgruppa i Nordli IL arrangerer 

salaktiviteter for barnehagebarn, en gruppe for 1. t.o.m. 4. klasse, og en gruppe for 5. 

t.o.m. 7. klasse. Hallen deles i tre deler. Nærmere info. før jul. 

       Hilsen foreldreforeningen / barneidrettsgruppa. 

 

 

REVYMØTE PÅ LIERNE GJESTEGÅRD! 
Nå er vi godt igang med årets julerevy i Nordli, Trekantrevyen. 

Neste stormøte blir søndag 21. november kl 19.00 på Lierne Gjestegård. 

Møt opp!        Holand og omegn Grendelag 
 

ÅRSMØTET FOR SKYTTERLAGENE I LIERNE 
Årsmøtene holdes på Nordli samfunnshus fredag 26.11 klokken 20:00 

Vanlige årsmøtesaker og innkomne saker: Forslag om sammenslåelse av lagene. 

Sakslisten er felles for alle tre lagene. 

Er du interessert i juletallerken etter møtet, må du melde deg på innen 23.11 til 

 Sørli:   Leif Skåle  470 22 022 

 Nordi:  Kenneth Gåsbakk 906 56 114 

 Kvelia:  Ola Kvemo  916 18 119 

         Sørli, Nordli og Kvelia skytterlag 
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Fredag 19. november 

kl 19.30 på Lierne Nasjonalparksenter:  

Åpningskonsert med ”Gærne Jinter” som synger julesanger. 

Li-vert’n er åpen til kl 24.00 

 

Lørdag 20. november: 

Kl 10.00 – 16.00 Bodene åpne 

Ustillere på Lierne Samfunnshus både inne og ute, Lierne 

Nasjonalparksenter, LierneHallen og ute ved Galleri Lierne. 

Kl 21.00 – 01.00 Pianobar med Stig O. på Sørgården Eidet. 

VELKOMMEN TIL FØRJULS-MARTNA 
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DIVERSE 

 

Medfølelse gir styrke. 
Hjertelig takk for all omsorg og støtte i forbindelse med Anitas sykdom og bortgang. 
  
Kjell 
Lina, Jan Bjørnar, Sanna Kristina og John Martin 
Arvid, Ann- Sophie og Mia 

 

 

KOM INNOM BRUKT`N PÅ FØRJULSMARTNAN 
Vi fortsetter suksessen fra i fjor med posesalg. Har i tillegg et eget bord med julepynt 

og salg av våre populære tennbriketter. Tennbrikettene fås også kjøpt i gavepakning. 

Velkommen til en trivelig førjulshandel!      Brukt`n 

 

CAMILLA`S HJEM OG HOBBY 

I år sker det mycket spännande i butiken så Fredag 19/11 har jag Stängt  
för att Möblera om, Packa Julte, Dekorera med alla fina änglar. 

På Lördag så har jag specialpris på mitt Vitrinskåp som står i butiken och en 
masa andra varor. Jag har öppet mellan 9-15. Hjärtligt Välkomna!       
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KINES KRO 

P.g.a. arrangement holder Kines Kro stengt onsdag 17. november t.o.m. 20. november. 

 

Søndag 21. november:  Varm og kald julebufe fra kl 13.00 – 18.00. 

      Ta søndagsmiddagen hos oss, og spill Bingo etterpå     

      (dobbelbingo). 

 

 

 

UTGIVELSE AV LI-NYTT JULA 2010 
 
Siste Li-Nytt før jul blir torsdag 23. desember, med manusstopp 
tirsdag 21. desember kl 12.00. 
 
Første Li-Nytt etter jul, blir torsdag 6. januar 2011, med 
manusstopp tirsdag 4. januar 2011 kl 12.00. 
         Li-Nytt redaktøren 
 


